
Jesus trendar, sägs det
24-åringar är kyrkans största årskull i Helsing-
fors och särskilt unga män söker sig till kyrkan. 
Jag har i mina egna konversationer med unga 
icke-kristna märkt att det definitivt finns en 
större öppenhet för att diskutera tro än vad det 
gjorde för några år sedan.

För oss som jobbar med student- och skolung-
domsmission är Jesusintresset goda nyheter. 
Samtidigt medför det sina utmaningar. Är kyrkan 
redo att ta emot alla sökande ungdomar och unga 
vuxna? Kan vi erbjuda det de söker? Ja… vad var 
det Jesus har att erbjuda nu igen?

I en förvirrad värld plågad av lögn skiner Jesus 
som sanningen. Unga längtar efter stabilitet och 
då står Kristus orubbligt som hörnstenen. Unga 
vill veta hur de ska leva sina liv samtidigt som 
de söker mening, något att både leva och dö för. 
Jesus dog för att vi ska kunna leva och det med 
mening!

Även om unga inte är helt medvetna om det så 
söker de Jesus. Tack Gud för att han finns! Pro-
dukten är det minsann inte fel på. Att hålla fram 
Jesus är förhoppningsvis på väg att bli som att 
sälja Runebergstårtor på Runebergsdagen, du har 
det alla söker och vill ha.

En Runebergsdag gick jag in på ett café i centrala 
Helsingfors med ett mål – att äta nationalskal-
dens frus bakelse. Till min stora besvikelse hade 
de inte bakat några Runebergstårtor! Om de Je-

sussökande unga kommer i kontakt med kristna 
och kyrkan och inte möter Jesus kommer de att 
bli lika besvikna.

Vi får inte låta det hända. Vi måste hålla fram Je-
sus. Ljuset skymmer man inte. I Jesus har vi det 
som dagens unga desperat längtar efter. Kyrkans 
tidlösa uppgift är i tiden. Vi måste vara lydiga, 
frimodiga och framför allt äkta.

Trots mina marknadsliknelser är vi som kristna 
inte menade att vara förskönade,
kalkylerande och vandrande reklamskyltar. Vi 
är kallade att vara äkta efterföljare och de som 
söker kommer att lockas av äktheten de ser.

Skörden är alltså stor men arbetarna få, be där-
för skördens Herre att sända arbetare till
skörden. Också du får vara med. Stöd oss med 
din tid. Stöd oss med dina resurser och stöd oss i 
bön och med din äkthet.

Jonathan Vik
Koordinator för det utåtriktade arbetet

ÄR VI BEREDDA PÅ 
JESUSINTRESSET?

Vi får inte låta det hända. 
Vi måste hålla fram Jesus.
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Om jag fick mera arbetstid skulle jag...

NICO VILLANEN, studentarbetare 
i Helsingfors, skulle prata med fler 

studerande om Jesus och ordna 
fler team för kaffeutdelning på 

olika svenska campus i Helsingfors 
och i Otnäs.

JOHAN MYRSKOG, studentarbetare 
i Vasa, skulle fostra fram fler lov-

sångsledare och be med studerande 
på fler campus runt om i Vasa så att 

den kristna närvaron skulle öka. 

JONATHAN VIK, koordinator för det 
utåtriktade arbetet, skulle utveckla kon-
ceptet och hjälpa till att ordna Mission 
Weeks på fler orter än i Helsingfors och 

Mariehamn, som tex Åbo, och på fler 
campus, som tex Otnäs.

JAKOB NYLUND, studentarbetare 
i Åbo, skulle möta fler studerande 
och marknadsföra Studentmissio-
nen bland andra föreningar och på 

campus i Åbo.

SAGA LINDHOLM, studentarbe-
tare i Mariehamn, skulle planera 

in mera specialevenemang utöver 
veckosamlingarna, som Grilla en 

kristen på skolan.

BENJAMIN SANDELL, ledande studen-
tarbetare, skulle lägga mer tid på bön 
och inspirera och handleda fler med-
arbetare runt om i Svenskfinland och 

lärjungaträna fler aktiva studerande, bla 
i Vasa och Jakobstad.

LILIAN LINDÉN, ledare för 
svenska verksamheten, skulle 
starta upp och stöda fler Stu-

dentmissionsgrupper på campus 
i huvudstadsregionen, men 

också i tex Borgå och Ekenäs.

Det är intressant att se hur olika saker våra medarbetare 
skulle göra om de fick gåvan av tid:

Kuvan yhteydessä: 

Konkreta visioner! 

Sedan år 2013, dvs under de senaste tio åren, har Studentmissionens inkomster 
dubblerats, från 50 000 till 100 000 €. När vi tidigare stapplade oss fram med 120 % 
anställningsprocent delat på två eller tre personer, så har vi nu råd med 220 % delat 
på fem eller sex medarbetare. Det innebär tyvärr att ingen av oss har möjlighet att 
vara heltidsanställd, vilket blir knepigt i längden. Vi har ändå valt att anställa 

Arbetare till skörden!
Sedan år 2018, alltså på sex eller sju år, har Stu-
dentmissionens inkomster dubblerats, från 50 000 
till 100 000 €. När vi tidigare delade 120 anställ-
ningsprocent på två eller tre personer, så kan vi 
nu dela på 220 % mellan fem eller sex medarbeta-
re. Det innebär tyvärr att ingen av oss har möj-
lighet att vara heltidsanställd, vilket blir knepigt i 
längden, men vi har hittills valt att anställa stu-
dentarbetare på 20 % på nya orter, eftersom det är 
livsviktigt att det finns en stödperson på plats för 
att coacha studerandena i vardagen.

De senaste åren har vi bett om arbetare till skör-
den, men nu vill vi be om resurser både för de 
arbetare vi redan har och för de vi kommer att 
få! Intresset att jobba för Studentmissionen har 
ökat och vi vill gärna ge plats för fler, men för att 

kunna göra det behöver också våra inkomster öka. 
Nu ber vi att våra inkomster ska stiga till
200 000 € per år! Då kan vi ha en 60–100 % an-
ställd på alla större studieorter som Vasa, Helsing-
fors och Åbo och en 20–40 % anställd på de min-
dre orterna som Mariehamn och Jakobstad. Gärna 
vill vi utvidga till Borgå, Ekenäs och Otnäs också!

Kom med och investera i den visionen! Ge oss 
möjlighet att gå med Jesus dit han går i studievärl-
den! Be att Gud ger oss fler arbetare till skörden 
och mer arbetstid till dem vi redan har! 

Lilian Lindén,  
ledare för svenska verksamheten 
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